

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

POLICJANCI URATOWALI DESPERATA

Policjanci z KPP Łódź-Wschód uratowali desperata, który w rejonie stacji kolejowej w Koluszkach rzucił się pod koła pociągu. Pomoc nadeszła w ostatniej chwili i mundurowi zapobiegli tragedii. Dodatkowo w trakcie badania lekarskiego ocalonego 45-lątka okazało, się iż mężczyzna właśnie przechodził zawał i wymagał natychmiastowej pomocy lekarskiej.

Interwencja koluszkowskich policjantów, którzy zapobiegli tragedii, miała miejsce 15 lipca 2018 roku. Około godziny 21:30 dyżurny KPP Łódź-Wschód otrzymał niepokojącą informację, iż w rejonie dworca kolejowego w Koluszkach przebywał mężczyzna, który próbował rzucić się pod koła pędzącego pociągu. Od tego momentu każda chwila była cenna i decydowała o sukcesie akcji ratowniczej. Dyżurny natychmiast skierował na miejsce mundurowych z Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego, a sam prowadził dalsze ustalenia i próby nawiązania kontaktu z desperatem. Udało mu się ustalić, iż desperatem był 45-latek ubrany w biały podkoszulek posiadający ze sobą plecak. Ustalił również numer telefonu 45-lątka. Niestety mężczyzna nie odbierał połączeń. Sytuacja toczyła się bardzo dynamicznie. Mundurowi już po chwili pojawili się w rejonie stacji. Ustalili z dyżurnym ruchu kolejowego, po których torach w najbliższym czasie będą poruszały się pociągi. W ustalonej kolejności skontrolowali przyległe do nich perony. Ustalili dwóch mężczyzn odpowiadających ubiorem rysopisowi desperata. Obaj mężczyźni posiadali telefony komórkowe, lecz przy próbie połączenia się dyżurnego nie reagowały. Trzeciego z mężczyzn policjanci zauważyli w rejonie dworcowego budynku. Stał przy II peronie, po którym za chwilę miał przejechać kolejny pociąg. Mężczyzna na widok policjantów zbliżył się niebezpiecznie do krawędzi peronu, lecz mundurowi dotarli do niego przed pociągiem. W jego plecaku przez cały czas dzwonił telefon, na który próbował się dodzwonić dyżurny koluszkowskiej komendy. Na miejsce interwencji wezwano załogę pogotowia. W trakcie badania 45-lątka lekarz stwierdził, iż mężczyzna właśnie przechodził zawał. Desperat natychmiast został przewieziony do szpitala, gdzie udzielono mu niezbędnej pomocy. Zostanie poddany obserwacji psychiatrycznej. Mundurowi z Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego, kolejny raz wykazali się dużą empatią i determinacją w ratowaniu ludzkiego życia. Ich szybka reakcja, skoordynowane działanie oraz odpowiednie przeszkolenie i umiejętności pozwoliły zapobiec tragedii. Swoimi czynami codziennie udowadniają, że służba jest misją niesienia pomocy innym.